Реализуемые образовательные программы в ГБОУ ООШ с. Чувашское Урметьево
2020-2021 учебный год
	№ п/п
	Наименование
	Уровень
	Нормативный срок освоения
	Количество обучающихся за счет областного бюджета

	1.
	Общеобразовательные основные
	Начальное общее образование (изучаемые предметы)

Русский язык

Литературное чтение

Английский язык

Математика

Окружающий мир

Изобразительное искусство

Технология

Физическая культура

Основы религиозных культур и светской этики
	4-5 лет 

4-5 лет 

3 года 

4-5 лет 

4-5 лет 

4-5 лет 

4-5 лет 

4-5 лет 

  1 год
	8

	
	
	Основное общее образование
Русский язык

Литература

Английский язык

Математика

Алгебра

Геометрия

Информатика 

Информационная безопасность
История

Обществознание

География

Основы духовно-нравственной культуры народов России

Биология

Физика

Химия

Изобразительное искусство

Музыка
ОБЖ

Физическая культура 
	5 лет

5 лет

5лет
2года

3 года

3 года

2 года

3 года
5 лет

4 года
5 лет

1 год

5лет
3 года

2 года

4 года
4 года
2 года
5 лет
	5


